


Total menciones candidatos a Gobernador / Digitales

117 

352 

58 

90 

18 

67 68 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

Javier Corral Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

117 

352 
58 

90 

18 
67 

68 

Javier Corral

Enrique Serrano

Jaime Beltran del rio

Cruz Perez

Javier Felix

Chacho Barraza

Todos

34 

96 

11 22 
4 

22 
2 

20 15 
0 1 0 6 6 

63 

241 

47 
67 

14 
39 

60 

0

50

100

150

200

250

300

Javier Corral Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

Valoración por candidato 

Positiva Negativa Neutral

18 18 20 

6 
2 2 

35 

24 

2 

36 

1 
6 

1 0 

17 

41 

9 
2 1 

59 

28 

1 

83 

11 
15 

8 
11 

21 

5 6 

62 

34 

9 
2 

9 

42 

13 

26 

79 

5 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

@
Ju

ar
e

z

A
h

o
ra

 m
is

m
o

C
al

ib
re

 8
0

0

C
D

J

C
h

ih
u

ah
u

a 
al

 in
st

an
te

C
o

d
ig

o
 D

e
lic

ia
s

D
ia

ri
o

El
 c

ir
cu

lo
 r

o
jo

El
 D

e
ve

n
ir

 d
e 

C
h

ih
u

ah
u

a

El
 D

ia
ri

o
 d

e 
C

h
ih

u
ah

u
a

El
 d

ig
it

al

El
 h

e
ra

ld
o

 d
e

 C
h

ih
u

ah
u

a

El
 m

o
n

et
ar

io

El
 o

b
se

rv
ad

o
r

El
 P

io
n

e
ro

el
 p

u
e

b
lo

El
 P

u
n

te
ro

El
 R

ea
l d

e 
C

h
ih

u
ah

u
a

El
 R

es
u

m
en

En
tr

e
lin

e
as

Fr
o

n
te

n
et

La
 J

ir
ib

ill
a

La
 o

p
ci

ó
n

La
 P

ar
ad

a 
d

ig
it

al

La
 P

o
la

ka

La
 r

e
d

 n
o

ti
ci

as

lo
s 

in
fo

rm
an

te
s

N
o

ta
 J

u
ar

ez

N
o

ti
ci

as
 a

l D
ía

N
u

es
tr

a 
o

p
in

io
n

O
m

n
ia

P
e

n
d

u
lo

P
u

en
te

 L
ib

re

R
A

D
IZ

A

Se
gu

n
d

o
 a

 s
e

gu
n

d
o

Ti
e

m
p

o
 L

a 
N

o
ti

ci
a 

D
ig

it
al

V
iv

ir
 e

n
 C

h
ih

u
ah

u
a

V
iv

ir
 e

n
 J

u
ar

ez

V
o

z 
e

n
 R

ed

xe
p

l

7 

13 

3 
2 

1 

3 

6 

0

2

4

6

8

10

12

14

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

Diario de Juárez 

4 

15 

3 

6 

0 

3 

5 

0

2

4

6

8

10

12

14

16

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

El Diario de Chihuahua  



13 
12 

5 5 

2 

5 

0 
0

2

4

6

8

10

12

14

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

Tiempo La Noticia Digital 

5 

17 

4 
6 

2 

7 

0 
0

5

10

15

20

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

el pueblo 

2 

12 

4 
3 

2 
4 

1 

0

2

4

6

8

10

12

14

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

Frontenet 

4 

14 

3 

8 

0 
2 

3 

0
2
4
6
8

10
12
14
16

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

Pendulo 

11 

33 

3 
6 

0 
5 

1 
0
5

10
15
20
25
30
35

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

Entrelineas 

9 

41 

7 8 
4 6 4 

0

10

20

30

40

50

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

Voz en Red 

13 

20 

4 

9 

3 

13 

0 
0

5

10

15

20

25

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

Omnia 

11 

47 

8 7 
1 4 6 

0

10

20

30

40

50

Javier
Corral

Enrique
Serrano

Jaime
Beltran del

rio

Cruz Perez Javier Felix Chacho
Barraza

Todos

La opción 



Menciones en Periódicos Impresos / Candidatos a Gobernador

0
20
40
60
80

100
120

80 

107 

41 46 

9 
34 

77 

C
A

N
TI

D
A

D
 D

E 
M

EN
C

IO
N

ES
 

CANDIDATO 

Menciones Totales Gobernador 

44 

75 

13 
23 

4 

19 

2 5 6 
0 0 0 1 0 

31 
26 28 

23 

5 
14 

75 

0

20

40

60

80

Javier Corral Enrique Serrano Jaime Beltran del Río Cruz Pérez Cuéllar Francisco Félix Muñoz José Luis Barraza Todos

C
A

N
TI

D
A

D
 

CANDIDATO 

Valoración de Notas 
Gobernador 

Positivo

Negativo

Neutro

0
2
4
6
8

10
12
14
16

11 

16 

4 5 

0 

5 6 

C
A

N
TI

D
A

D
 D

E 
M

EN
C

IO
N

ES
 

CANDIDATO 

El Heraldo 

0
2
4
6
8

10
12
14
16
18

8 8 
6 

4 

0 
2 

18 

C
A

N
TI

D
A

D
 D

E 
M

EN
C

IO
N

ES
 

CANDIDATO 

El Diario 

0

1

2

3

4

5

6

1 

6 6 6 

0 0 

1 

C
A

N
TI

D
A

D
 D

E 
M

EN
C

IO
N

ES
 

CANDIDATO 

El Peso  

0
2
4
6
8

10
12

5 

11 

2 

5 

1 
3 3 

C
A

N
TI

D
A

D
 D

E 
M

EN
C

IO
N

ES
  

CANDIDATO 

Juárez Hoy 



Gráficas Candidatos/as Alcaldes, Diputados y Síndicos. Periódicos Impresos
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Gráficas Candidatos/as Alcaldes, Diputados y Síndicos. Periódicos Digitales
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BLANCA
AMELIA GÁMEZ

GUTIÉRREZ

FERMÍN
ESTEBAN
ORDÓÑEZ

ARANA

CRYSTAL TOVAR
ARAGÓN

JAEL
AHOLIBAMA

BAEZ CORRALES

 HÉCTOR
JUVENAL

ACOSTA SOLIS

Menciones candidatos a diputados Distrito 
XVII 23 

14 
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JORGE CARLOS SOTO
PRIETO

MAURILIO OCHOA
MILLÁN

LUISA FERNANDA
HULTSCH

KATYA GALÁN URIBE

Menciones candidatos a diputados Distrito XV 



85 

5 

231 

Valoraciones menciones totales candidatos/as 
diputados 

Positivas Negativas Neutras
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Miguel Riggs Alfredo de la
Torre

Boni ordoñez Guadalupe
Carrillo

Luly
Contreras

Olga Mimbela

Menciones totales Síndicos 

17 

0 

53 

Valoraciones menciones totales candidatos a 
síndicos/as 

Positivas Negativas Neutras




	Page 1
	Page 1 (1)

